
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 539.778,25 zł do kwoty 55.518.184,92 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 539.778,25 zł do kwoty 61.768.184,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian na wydzielonych rachunkach szkół podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 55.518.184,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 39.227.099,79 zł, 

- dochody majątkowe: 16.291.085,13 zł, 

2) WYDATKI: 61.768.184,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 39.041.277,12 zł, 

- wydatki majątkowe: 22.726.907,80 zł. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5788



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5788



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/59/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 705 393,45 0,00 6 705 393,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 864 388,16 -2 903,94 5 861 484,22 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 131 363,00 -2 903,94 1 128 459,06 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 250,63 2 903,94 88 154,57 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 140,00 2 903,94 50 043,94 

600   Transport i łączność 5 095 898,12 208 000,00 5 303 898,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 068 877,92 208 000,00 2 276 877,92 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
656 861,89 208 000,00 864 861,89 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
17 077 272,70 30 000,00 17 107 272,70 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 256 324,70 30 000,00 286 324,70 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 30 000,00 95 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 009 039,89 19 668,00 13 028 707,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 525 595,89 19 668,00 545 263,89 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 19 668,00 29 668,00 

801   Oświata i wychowanie 990 788,95 52 422,05 1 043 211,00 

 80101  Szkoły podstawowe 220 728,65 41 422,05 262 150,70 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 -4 500,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5788



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 203 628,65 45 922,05 249 550,70 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 297 347,00 14 000,00 311 347,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 87 000,00 14 000,00 101 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 24 000,00 -3 000,00 21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 24 000,00 -3 000,00 21 000,00 

851   Ochrona zdrowia 203 628,65 45 922,05 249 550,70 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 203 628,65 45 922,05 249 550,70 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 203 628,65 45 922,05 249 550,70 

852   Pomoc społeczna 1 372 161,86 46 000,00 1 418 161,86 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 000,00 46 000,00 183 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

137 000,00 46 000,00 183 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 110 965,23 137 766,15 3 248 731,38 

 92195  Pozostała działalność 2 625 885,23 137 766,15 2 763 651,38 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 610 385,23 137 766,15 2 748 151,38 

          

Razem: 54 978 406,67 539 778,25 55 518 184,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5788



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/59/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 407 656,64 0,00 9 407 656,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 392 832,16 -2 943,94 8 389 888,22 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 -2 943,94 1 112 056,06 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 158 039,82 2 943,94 160 983,76 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 2 943,94 49 943,94 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 400,00 74 148,00 274 548,00 

 40002  Dostarczanie wody 200 400,00 74 148,00 274 548,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 200 400,00 74 148,00 274 548,00 

600   Transport i łączność 8 993 073,78 -5 957,94 8 987 115,84 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 267 500,00 -267 500,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

267 500,00 -267 500,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 192 404,69 19 000,00 211 404,69 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

192 404,69 19 000,00 211 404,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 588 685,95 242 542,06 4 831 228,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 911,00 10 668,00 83 579,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 19 874,06 69 974,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 351,47 208 000,00 2 279 351,47 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 4 000,00 419 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 458,76 14 000,00 403 458,76 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 156 270,00 14 000,00 170 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5788



801   Oświata i wychowanie 16 383 322,95 188 422,05 16 571 745,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 770 701,35 441 602,05 11 212 303,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 303 454,00 42 400,00 345 854,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 940 013,00 55 200,00 1 995 213,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 169 763,00 125 000,00 1 294 763,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 554,00 4 000,00 143 554,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 530,00 2 100,00 56 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 961,00 3 500,00 155 461,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 405 000,00 40 000,00 445 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 -500,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 669,00 5 000,00 204 669,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 -1 300,00 9 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 400,00 17 300,00 31 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 -500,00 6 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 222,00 200,00 8 422,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 428,00 500,00 19 928,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 148 402,90 88 780,00 5 237 182,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

203 628,65 45 922,05 249 550,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 072 447,36 1 250,00 1 073 697,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 521,91 4 300,00 49 821,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 748,00 11 000,00 57 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 103,00 11 800,00 145 903,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 827,00 2 150,00 20 977,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 726 799,00 -28 000,00 698 799,00 

 80104  Przedszkola  1 287 500,00 -487 500,00 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 500,00 -487 500,00 100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 762 709,72 27 000,00 789 709,72 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 888,00 5 900,00 43 788,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 746,00 11 400,00 108 146,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 254,00 700,00 13 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5788



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 462 092,00 9 000,00 471 092,00 

 80107  Świetlice szkolne 193 414,25 20 000,00 213 414,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 614,00 20 000,00 147 614,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 770 859,00 115 000,00 885 859,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 622 359,00 115 000,00 737 359,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 293,00 -4 500,00 35 793,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  35 343,00 -4 500,00 30 843,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 574 024,97 33 500,00 607 524,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 221,00 24 500,00 446 721,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 233,00 8 100,00 85 333,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 169,02 900,00 9 069,02 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

70 641,00 4 000,00 74 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 861,00 3 000,00 54 861,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 436,00 1 000,00 10 436,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
337 282,00 38 070,00 375 352,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 074,00 2 500,00 54 574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 251,00 8 670,00 54 921,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 599,00 700,00 7 299,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 792,00 26 200,00 231 992,00 

851   Ochrona zdrowia 403 369,37 45 922,05 449 291,42 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 265 128,65 45 922,05 311 050,70 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
203 628,65 45 922,05 249 550,70 

852   Pomoc społeczna 3 222 360,86 191 000,00 3 413 360,86 

 85202  Domy pomocy społecznej 618 217,00 125 000,00 743 217,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 618 217,00 125 000,00 743 217,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 017 368,40 20 000,00 1 037 368,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 298,63 15 000,00 713 298,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 495,40 5 000,00 116 495,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5788



 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 237 000,00 46 000,00 283 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 237 000,00 46 000,00 283 000,00 

855   Rodzina 4 482 228,70 -284 208,00 4 198 020,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 190 059,00 10 000,00 3 200 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 682,00 10 000,00 129 682,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 387 727,00 5 000,00 392 727,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 387 727,00 5 000,00 392 727,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 657 500,00 -299 208,00 358 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 500,00 -299 208,00 358 292,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 943 544,33 25 560,00 4 969 104,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 641 760,00 25 560,00 667 320,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 536 760,00 25 560,00 562 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 687 751,05 291 766,15 4 979 517,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 150 000,00 1 050 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00 150 000,00 1 050 000,00 

 92116  Biblioteki 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 540 150,00 -13 000,00 527 150,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

179 000,00 -13 000,00 166 000,00 

 92195  Pozostała działalność 3 047 601,05 134 766,15 3 182 367,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 679,03 -3 000,00 94 679,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 300,00 1 000,00 103 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 610 385,23 137 766,15 2 748 151,38 

926   Kultura fizyczna 475 747,49 -874,06 474 873,43 

 92695  Pozostała działalność 465 747,49 -874,06 464 873,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5788



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

226 000,00 3 000,00 229 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 828,92 -4 874,06 35 954,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

            

Razem: 61 228 406,67 539 778,25 61 768 184,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5788



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/59/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 534 442,79 0,00 8 534 442,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 392 832,16 - 2 943,94 8 389 888,22 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 - 2 943,94 1 112 056,06 

   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gierałtowiec 1 115 000,00 - 2 943,94 1 112 056,06 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 141 610,63 2 943,94 144 554,57 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 2 943,94 49 943,94 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gierałtowiec 47 000,00 2 943,94 49 943,94 

600   Transport i łączność 8 162 177,59 - 36 500,00 8 125 677,59 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 267 500,00 - 267 500,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
267 500,00 - 267 500,00 0,00 

   
Dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej  
w miejscowości Kozów 267 500,00 - 267 500,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 192 404,69 19 000,00 211 404,69 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

192 404,69 19 000,00 211 404,69 

   
Dotacja na modernizację dróg powiatowych nr 2611D i 2617D 

w m. Gierałtowiec 40 000,00 19 000,00 59 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 028 893,41 212 000,00 4 240 893,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 351,47 208 000,00 2 279 351,47 

   
Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego  

na działkach nr 686,683 obręb Wilków 396 000,00 - 4 000,00 392 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Złotoryja 583 000,00 212 000,00 795 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 4 000,00 419 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5788



   
Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego  
na działkach nr 686,683 obręb Wilków 415 000,00 4 000,00 419 000,00 

801   Oświata i wychowanie 877 928,65 - 431 577,95 446 350,70 

 80101  Szkoły podstawowe 290 428,65 55 922,05 346 350,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  

na terenie Gmin Pielgrzymka i Złotoryja 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
203 628,65 45 922,05 249 550,70 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych  
wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej  

na terenie gminy Złotoryja 
203 628,65 45 922,05 249 550,70 

 80104  Przedszkola  587 500,00 - 487 500,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 500,00 - 487 500,00 100 000,00 

   Budowa żłobka i przedszkola w Wilkowie-Osiedlu 587 500,00 - 487 500,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 288 412,65 45 922,05 334 334,70 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 225 128,65 45 922,05 271 050,70 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
203 628,65 45 922,05 249 550,70 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych  

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej  

na terenie gminy Złotoryja 
203 628,65 45 922,05 249 550,70 

855   Rodzina 657 500,00 - 299 208,00 358 292,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 657 500,00 - 299 208,00 358 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 500,00 - 299 208,00 358 292,00 

   Budowa żłobka i przedszkola w Wilkowie-Osiedlu 657 500,00 - 299 208,00 358 292,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 362 002,02 123 766,15 3 485 768,17 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 529 080,00 - 13 000,00 516 080,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

179 000,00 - 13 000,00 166 000,00 

   
Remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. Antoniego  

w Jerzmanicach-Zdroju 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5788



   
Renowacja XVII w. drewnianej ambony w kościele  

pw. św. Jadwigi w Prusicach 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 832 922,02 136 766,15 2 969 688,17 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

   Doposażenie placów zabaw ze środków funduszu sołeckiego 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 610 385,23 137 766,15 2 748 151,38 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych  

wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej  

na terenie gminy Złotoryja 
810 863,05 137 766,15 948 629,20 

      

Razem 23 324 505,55 - 597 597,75 22 726 907,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5788



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/59/2024 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

 Dochody Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 59 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
-3 132,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 132,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 59 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 

     

     

 Wydatki Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 59 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -9 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 59 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 48 440,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5788



Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/59/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł 
§ 

Nazwa 

jednostki 
TREŚĆ  

KWOTA DOTACJI /w zł/ 

PODMIOTO

WEJ 
PRZEDMIOTO

WEJ 
CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
     

600 60013 6300 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

w miejscowości Kozów: 267.500,00 zł 
przed 

zmianą 
  267 500,00  

Dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

w miejscowości Kozów:  -267.500,00 zł 
zmiana   -267 500,00  

Dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

w miejscowości Kozów: 0,00 zł 
po zmianie   0,00  

600 60014 6300 
Starostwo 

Powiatowe w 

Złotoryi 

Dotacja na modernizację dróg powiatowych nr 2611D  

i 2617D w m. Gierałtowiec: 40.000,00 zł 
przed 

zmianą 
  40 000,00   

Dotacja na modernizację dróg powiatowych nr 2611D  

i 2617D w m. Gierałtowiec: 19.000,00 zł 
zmiana   19 000,00   

Dotacja na modernizację dróg powiatowych nr 2611D  

i 2617D w m. Gierałtowiec: 59.000,00 zł 
po zmianie   59 000,00   

Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości 

Lubiatów: 45.000,00 zł 
   45 000,00   

Dotacja na przebudowę przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 2610D w m. Wilków: 77.404,69 zł 
   77 404,69   

Dotacja na opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Remont dróg powiatowych nr 2611D i 

617D wraz z budową chodnika w m. 

Gierałtowiec”: 30.000,00 zł 

   30 000,00   

400 40002 2650 
Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Dotacja do  sprzedaży wody: 200.400,00zł 
przed 

zmianą 
 200 400,00    

Dotacja do  sprzedaży wody: 74.148,00 zł zmiana  74 148,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5788



Mieszkaniowe 

w Wilkowie-

Osiedlu 

Dotacja do  sprzedaży wody: 274.548,00 zł po zmianie  274 548,00    

600 60016 2650 Dotacja na utrzymanie dróg gminnych: 312.696,00 zł    312 696,00    

700 70007 2650 
Dotacja do utrzymania lokali mieszkalnych: 61.303,00 

zł     
  61 303,00    

900 90001 2650 

Dotacja do sprzedaży ścieków: 536.760,00 zł 
przed 

zmianą 
 536 760,00    

Dotacja do sprzedaży ścieków: 25.560,00 zł zmiana  25 560,00    

Dotacja do sprzedaży ścieków: 562.320,00 zł po zmianie  562 320,00    

900 90004 2650 Dotacja na utrzymanie zieleni: 186.225,00 zł         186 225,00    

900 90001 6210 
Dotacja na modernizację pompowni ścieków w 

miejscowości Kozów: 105.000,00 zł 
   105 000,00  

754 75404 6170 
Komenda 

wojewódzka 

Policji 

Dotacja na zakup samochodu osobowego 

niskoemisyjnego w wersji oznakowanej z napędem 

hybrydowym dla KPP w Złotoryi: 10.000,00 zł 
   10 000,00  

801 80195 2310 
Gmina Miejska 

Złotoryja 
Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP w 

Złotoryi: 32.000,00 zł 
   32 000,00  

851 85121 2560 

Gminny Zespół 

Zakładów 

Opieki 

Podstawowej  

w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń 

kardiologicznych: 5.000,00 zł         
   5 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń 

dermatologicznych: 5.000,00 zł  
   5 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń 

ultrasonograficznych: 25.000,00 zł      
   25 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń 

pulmonologicznych: 5.000,00 zł     
   5 000,00 

900 90095 
2710 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Dofinansowanie utrzymania cmentarza Komunalnego  

w Złotoryi: 50.000,00 zł 
   50 000,00 

6300 
Dofinansowanie rozbudowy cmentarza Komunalnego  

w Złotoryi: 30.000,00 zł 
   30 000,00 

921 
92109 2480 

Centrum 

Kultury i 

Biblioteka 

Gminy 

Złotoryja w 

Jerzmanicach-

Zdroju 

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 

900.000,00 zł 
przed 

zmianą 
900 000,00    

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 

150.000,00 zł 
zmiana 150 000,00    

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 

1.050.000,00 zł 
po zmianie 1 050 000,00    

92116 2480 Dotacja na utrzymanie bibliotek: 200.000,00 zł 
przed 

zmianą 
200 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5788



Dotacja na utrzymanie bibliotek: 20.000,00 zł zmiana 20 000,00    

Dotacja na utrzymanie bibliotek: 220.000,00 zł po zmianie 220 000,00    

RAZEM 

przed 

zmianą 
1 100 000,00  1 297 384,00  726 904,69  

zmiana 170 000,00  99 708,00  -248 500,00  

po zmianie 1 270 000,00  1 397 092,00  478 404,69  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
     

754 75412 

2820 

Ochotnicze 

Straże Pożarne 

 Dotacja na zakup ubrania specjalnego strażackiego  

dla OSP Wysocko: 1.270,00 zł 
   1 270,00  

6230 

 Dotacja na modernizację systemu alarmowania ludności 

i jednostek straży pożarnych gminy o zagrożeniach 

masowych dla OSP Prusice i OSP Wysocko: 34.000,00 zł 

przed 

zmianą 
  34 000,00  

 Dotacja na modernizację systemu alarmowania ludności 

i jednostek straży pożarnych gminy o zagrożeniach 

masowych dla OSP Prusice i OSP Wysocko: -4.000,00 zł 
zmiana   -4 000,00  

 Dotacja na modernizację systemu alarmowania ludności 

i jednostek straży pożarnych gminy o zagrożeniach 

masowych dla OSP Prusice: 30.000,00 zł 
po zmianie   30 000,00  

 Dotacja na zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

ochrony przeciwpożarowej włączonej do KSR-G OSP 

Wysocko: 0,00 zł 

przed 

zmianą 
  0,00  

 Dotacja na zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

ochrony przeciwpożarowej włączonej do KSR-G OSP 

Wysocko: 4.000,00 zł 
zmiana   4 000,00  

 Dotacja na zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

ochrony przeciwpożarowej włączonej do KSR-G OSP 

Wysocko: 4.000,00 zł 
po zmianie   4 000,00  

851 85111 6230 

Szpital 

Powiatowy im. 

A. Wolończyka 

Sp. z o.o. w 

Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zakupu wyposażenia  

dla Oddziału Chorób Wewnętrznych: 50.000,00 zł 
   50 000,00  

900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji 

na terenie Gminy Złotoryja”: 45.000,00 zł 
   45 000,00  

921 92120 6570 
Parafia 

Rzymsko-

Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie  

w kościele p.w. św. Michała Archanioła w Rokitnicy: 
   166 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5788



Katolicka p.w. 

św. Jadwigi w 

Prusicach 

166.000,00 zł 

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej ambony  

w kościele pw. Św. Jadwigi w Prusicach: 3.000,00 zł 
przed 

zmianą 
  3 000,00  

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej ambony  

w kościele pw. Św. Jadwigi w Prusicach: -3.000,00 zł 
zmiana   -3 000,00  

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej ambony  

w kościele pw. Św. Jadwigi w Prusicach: 0,00 zł 
po zmianie   0,00  

6570 

Parafia 

Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Narodzenia 

NMP w Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego  

p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 10.000,00 zł 
przed 

zmianą 
  10 000,00  

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. 

Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: -10.000,00 zł 
zmiana   -10 000,00  

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. 

Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 0,00 zł 
po zmianie   0,00  

926 92695 2360 
Pozostała 

działalność 

(UKS, LZS…) 

Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 226.000,00 

zł 
przed 

zmianą 
  226 000,00  

Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 3.000,00 zł zmiana   3 000,00  

Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 229.000,00 

zł 
po zmianie   229 000,00  

RAZEM 

przed 

zmianą 
  535 270,00  

zmiana   -10 000,00  

po zmianie   525 270,00  

OGÓŁEM 

Przed 

zmianą 
1 100 000,00  1 297 384,00  1 262 174,69  

Zmiana 170 000,00  99 708,00  -258 500,00  

Po zmianie 1 270 000,00  1 397 092,00  1 003 674,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5788



Załącznik nr 6 do uchwały nr VII/59/2024 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr LXIII/593/2023 Rady Gminy Złotoryja z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZŁOTORYI Z/S 

W WILKOWIE OSIEDLU 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 

 Przychody 6 523 630,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 122 525,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 936 300,00 

  6210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 105 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 186 225,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 186 225,00 

600   Transport i łączność 312 696,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 312 696,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 312 696,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 931 948,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 931 948,00 

  0830 Wpływy z usług 1 657 400,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 274 548,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 141 461,52 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 141 461,52 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 080 158,52 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 61 303,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 

 71095  Pozostała działalność 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 122 525,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 936 300,00 

  0830 Wpływy z usług 2 268 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5788



  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 562 320,00 

 Koszty 6 523 630,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 586,96 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 408 984,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 670 984,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 13 000,00 

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 130 000,00 

710   Działalność usługowa 328 409,81 

 71095  Pozostała działalność 328 409,81 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 48 580,00 

  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 129,81 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 031 509,91 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 569 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 500,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 87 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 281 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 017 912,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 017 912,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 600,00 

  4260 Zakup energii 642 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 148,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

600   Transport i łączność 38 211,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 38 211,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 711,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5788



  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 031 509,91 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 462 309,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 695,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 384,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 392,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 189,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 022,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 626,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 586,96 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 672 402,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 295,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 334,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 621,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 818,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 066,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 267,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5788



Załącznik nr 7 do uchwały nr VII/59/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 25 października 2024 r. 

Załącznik nr 16 do uchwały nr LXIII/593/2023 Rady Gminy Złotoryja z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wydatki na projekty i programy realizowane przez gminę z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w 2024 r. 

  

Rok Lp. Nazwa programu i zadania 

Okres 

realizacji 

inwestycji 

Nakłady 

inwestycji 

ogółem 

 

Nakłady 

finansowe  

w danym roku 

Planowane źródła pokrycia wydatków na realizację 

inwestycji 

Wydatki 

budżetu 

gminy 

Fundusze 

Europejskie 

Budżet 

państwa 
(wkład) 

Inne źródła 

20

24 

 PROGRAM I 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

 
2.174.000,00 1.012.000,00 1.162.000,00 ---- ---- 

1. 

Przebudowa sieci 

wodociągowej  

w miejscowości Gierałtowiec 

2021-2024 2.098.000,00 2.085.056,06 973.000,00 1.112.056,06 ---- ---- 

2. 

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej  

w miejscowości Gierałtowiec 

2021-2024 103.500,00 88.943,94 39.000,00 49.943,94 ---- ---- 

 
PROGRAM II 

Transport i łączność 
  5.993.032,08 1.173.003,21 4.051.027,26 377.001,61 392.000,00 

1. 

Przebudowa drogi wraz  

z budową ciągu pieszo-

rowerowego na działkach  

nr 686,683 obręb Wilków 

2024 2.223.016,03 2.223.016,03 419.000,00 1.412.016,03 ---- 392.000,00 

2. 

Cyklostrada Dolnośląska – 

odcinek na terenie Gminy 

Pielgrzymka i Złotoryja 

2023-2024 3.820.016,05 3.770.016,05 754.003,21 2.639.011,23 377.001,61 ---- 

 
PROGRAM III 

Administracja publiczna 
  207.449,25 36.395,00 141.975,32 29.078,93  

1. Cyberbezpieczny samorząd 2024 207.449,25 207.449,25 36.395,00 141.975,32 29.078,93  

OGÓŁEM: ---- 8.374.481,33 2.217.398,21 5.355.002,58 406.080,54 392.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5788



DOCHODY 
Dz. 010 - zmniejsza się dochody o środki z PROW na zadanie „Przebudowa sieci wodociągowej  

                 w miejscowości Gierałtowiec” ---------------------------------------                -2.903,94 zł 

              - zwiększa się dochody o środki z PROW na zadanie Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  

                 w miejscowości Gierałtowiec" ---------------------------------------                 2.903,94 zł 

Dz. 600 -  zmniejsza się dochody o dotację z UMWD na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej wraz  

z budową ciągu pieszo-rowerowego na działkach nr 686,683 obręb Wilków” -----------------------------------

----------------------------------------------------------------------------                -4.000,00 zł 

              - zwiększa się dochody o dotację z UMWD na zadanie „Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Złotoryja” -------------------------------------------------------------------              212.000,00 zł 

Dz. 756 - zwiększa się dochody o wpływy z opłaty eksploatacyjnej ----                 30.000,00 zł 

Dz. 758 - zwiększa się dochody o wpływy z odszkodowania za uszkodzone mienie ---------------------------

----------------------------------------------------------------------------------                19.668,00 zł 

Dz. 801 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie „Budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja” 

-------------------------------------------------------------------------         45.922,05 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego ------------

-------------------------------------------------------------------------------                 14.000,00 zł 

              - zmniejsza się dochody o wpływy z usług ------------------------                 -7.500,00 zł 

Dz. 851 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie „Budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja” 

-------------------------------------------------------------------------         45.922,05 zł 

Dz. 852 - zwiększa się dochody o dotację na wypłatę zasiłków celowych dla poszkodowanych w  wyniku 

powodzi -----------------------------------------------------------------------           46.000,00 zł 

Dz. 921 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie „Budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnych wraz z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja” 

------------------------------------------------------------------------       137.766,15 zł 

 

WYDATKI: 
Dz. 010 - zmniejsza się wydatki na zadanie „Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Gierałtowiec” (środki z PROW)--------------------------------------------------               -2.943,94 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Gierałtowiec”(środki z PROW) -------------------------------------------------                 2.943,94 zł 

Dz. 400 - zwiększa się wydatki na dotację przedmiotową dla ZGKiM do sprzedaży wody --------------------

---------------------------------------------------------------------------------               74.148,00 zł 

Dz. 600 - zmniejsza się wydatki na zadanie „Dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej  

w miejscowości Kozów” ----------------------------------------          -267.500,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie „Dotacja na modernizację dróg powiatowych  

                nr 2611D i 2617D w m. Gierałtowiec” -----------------------------             19.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych --             23.668,00 zł 

              - zwiększa się wydatki z FS wsi Wysocko na zakup kamienia ------          2.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki z FS wsi Sępów na remonty dróg gminnych ----    1.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki z FS wsi Lubiatów zakup i montaż progu zwalniającego i luster 

drogowych ---------------------------------------------------------------------------               3.874,06 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej wraz z budową ciągu  

                 pieszo-rowerowego na działkach nr 686,683 obręb Wilków” (środki z UMWD)--------------------

-----------------------------------------------------------------------------------             -4.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej wraz z budową ciągu  

                pieszo-rowerowego na działkach nr 686,683 obręb Wilków” (środki własne) -----------------------

----------------------------------------------------------------------------------               4.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5788



              - zwiększa się wydatki na zadanie „Przebudowa dróg na terenie Gminy Złotoryja” (środki  

z UMWD) -------------------------------------------------------------------------            212.000,00 zł 

Dz. 754 - dokonuje się zmiany przedsięwzięcia z FS wsi Wysocko z zakupu suszarki do suszenia węży  

na zakup odzieży ochronnej dla OSP Wysocko 

              - zwiększa się wydatki na ochotnicze straże pożarne z terenu gminy -   14.000,00 zł 

              - dokonuje się zmiany nazwy dotacji dla OSP Wysocko z dotacji na modernizację systemu 

alarmowania ludności i jednostek straży pożarnych gminy o zagrożeniach masowych na dotację na 

zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do KSR-G 

Dz. 801 - zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz  

z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja"(RFPŁ)------------------

----------------------------------------------------------------------------             45.922,05 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Budowa żłobka i przedszkola w Wilkowie-Osiedlu" ----------

-----------------------------------------------------------------------------------          -487.500,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na bieżące funkcjonowanie placówki dla SP Wilków-Osiedle ---------------

-----------------------------------------------------------------------------------           210.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na bieżące funkcjonowanie placówki dla SP Gierałtowiec -------------------

----------------------------------------------------------------------------------            300.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na bieżące funkcjonowanie placówki dla SP Rokitnica -----------------------

----------------------------------------------------------------------------------             90.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na przeprowadzenie audytu energetycznego w SP Rokitnica -----------------

----------------------------------------------------------------------------------            20.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  

na terenie Gmin Pielgrzymka i Złotoryja" -----------------------            10.000,00 zł 

              - dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami zgodnie z wnioskami szkól 

Dz. 851 - zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz  

z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja " (RFPŁ)-----------------

---------------------------------------------------------------------------            45.922,05 zł 

Dz. 852 - zwiększa się wydatki na wypłatę zasiłków dla powodzian --              46.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na pobyt w domach pomocy społecznej--      125.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS i pochodne od nich ------

---------------------------------------------------------------------------             20.000,00 zł 

Dz. 855 – zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS -----------------------------

--------------------------------------------------------------------------------              10.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na opłaty za pobyt dzieci w domach dziecka -----------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------                5.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie „Budowa żłobka i przedszkola w Wilkowie-Osiedlu" ----------

-------------------------------------------------------------------------------          -299.208,00 zł 

Dz. 900 - zwiększa się wydatki na dotację przedmiotową dla ZGKiM do sprzedaży ścieków -----------------

-----------------------------------------------------------------------------              25.560,00 zł 

Dz. 921 - zmniejsza się wydatki z FS wsi Sępów na doposażenie placu zabaw ----------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------                -1.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki z FS wsi Kopacz  na doposażenie placu zabaw --------------------------------

------------------------------------------------------------------------------               -1.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki z FS wsi Kopacz na zakup i montaż monitoringu na plac zabaw ------------

-----------------------------------------------------------------------------                 1.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki z FS wsi Wysocko na zakup ławek przy świetlicy wiejskiej ----------------

------------------------------------------------------------------------------                -2.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na dotację podmiotową dla CKiBGZ --        170.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki na dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Narodzenia N.M.P. 

w Złotoryi na zadanie "Remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju” ---

----------------------------------------------------             -10.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5788



              - zmniejsza się wydatki na dotację dla Parafii Rzymsko-katolickiej p.w. św. Jadwigi w Prusicach 

na zadanie „Renowacja XVII w. drewnianej ambony w kościele pw. Św. Jadwigi w Prusicach” -------------

--------------------------------------------------------               -3.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie „Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych wraz  

z instalacją OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Złotoryja”(RFPŁ)------------------

---------------------------------------------------------------------            137.766,15 zł 

Dz. 926 - zmniejsza się wydatki z FS wsi Sępów na zakup i montaż monitoringu przy boisku ---------------

----------------------------------------------------------------------------              -1.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki z FS wsi Sępów na wykonanie przyłącza energetycznego wraz z 

oświetleniem do altany przy boisku -----------------------------------                   1.000,00 zł 

                - zwiększa się wydatki z FS wsi Lubiatów na zakup i montaż bramki ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------------                  2.800,00 zł 

               - zmniejsza się wydatki z FS wsi Lubiatów na doposażenie boiska do siatkówki --------------------

--------------------------------------------------------------------------                 -6 674,06 zł 

               - zwiększa się wydatki na dotację dla klubów sportowych --           3.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5788


		2024-11-21T08:33:14+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




